

# Noahs Ark ApS

Eventyrbakken 16, 9240 Nibe

CVR-nr. 36 45 72 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Jonna Riis Rugholm Leineweber  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Noahs Ark ApS Eventyrbakken 16 9240 Nibe  CVR-nr.: 36 45 72 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonna Riis Rugholm Leineweber
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Tech-Solutions ApS, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.315</b>	<b>-10.358</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.315</b>	<b>-10.358</b>
Indtægter af kapitalinteresser	93.615	1.369
Andre finansielle indtægter	17.377	34.850
Øvrige finansielle omkostninger	-3.608	-3.714
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.069</b>	<b>22.147</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>98.069</b>	<b>22.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	47.012	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.615	1.369
Overføres til overført resultat	0	20.778
Disponeret fra overført resultat	-42.558	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.069</b>	<b>22.147</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	721.104	827.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>721.104</u>	<u>827.489</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>721.104</u></b>	<b><u>827.489</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	610.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>610.000</u>
Likvide beholdninger	479.172	71.109
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>479.172</u></b>	<b><u>681.109</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.200.276</u></b>	<b><u>1.508.598</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	721.104	677.489
Overført resultat	420.639	413.197
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.191.743</u></b>	<b><u>1.140.686</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	8.533	367.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.533	367.912
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.533</u></b>	<b><u>367.912</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.200.276</u></b>	<b><u>1.508.598</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	13,5%	47.012	0

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
